FILINTA SONOMO
KURULUM SEMASI

ASSEMBLY GUIDE

O




=_)

yald

Bu modiil iki kigi tarafindan kurulmalidir. Bu modiiliin kurulumu igin gerekli olan araglar.
This unit should be assembled by two persons. / The necessary tools (not included)

AKSESUAR LISTESi /| ACCESSORY LIST

5 ==

MINIFiX MiLi x 8 MiNiFiX GOVDE x 8 KAVELA : x 8 DUBEL X 8
( MINIFiX SHAFT ) ( MINIFiIX BODY ) ( DOWEL ) (PEG)

-
%
15cm

3,5x18 SUNTA AHSAP AYAK x4 RAF PiMi x 28 ARKALIK KOSE x 8
VIDASI x 20 ( FURNITURE LEG ) ( PLASTIC PiN) ( CORNER WEDGE )

?:(i(’\(l\((‘("( 7 MG

& @) @

© | )

3.5 X 40 SUNTA ViDASI x 1 AHSAP KULP x 1 AYAK APARATI X 4 | 35X 25 SUNTA ViDASI x 12
(3.5x40 SCREW) (HOLDER) (LEG FIXING PART) (3,5 X 25 SCREW )

'
|@|\

\',

DUZ MENTESE x 3
( HINGE )

* AKSESUARLARI GOSTERILDIGI GiBi DUZ BIR ZEMIN UZERINDE TAKINIZ...
* URUNU KURARKEN MONTAJ SIRASINI TAKIP EDINiZ

* FIX THE ACCESORIES AS SHOWN FOLLOW THE
INSTALLATION SEQUENCE WHILE INSTALLING THE PRODUCT.

1,




DIKKAT !! /| ATTENTION !

Minifiks ve Kavela UrUnlerimizde kullanilan ana baglantt malzemesidir.
Montaja baslamadan énce Utfen asadidaki cizimleri kontrol ederek,
anlamaya calisin...

Minifix and Dowel is the main connection material used in products.
Before starting assembly, please check the drawings below...

Minifix Diibeli

Minifix Govde Minifix Mil Kavela
( MINIFIX BODY ) ( MINIFiX SHAFT) ( DOWEL )

P

w‘/
»
.
B
P
p
=
p
B
.

&




PARCA KODLAMA / GENERAL VIEW

-\
\@\\@\é

©)
VAN

)
&

xi
K

&
\

©

DERINLIK AYARI
(DEPT ADJUSTMEN)

YATAY AYARI
LENGTH ADJUSTMEN)




KULP
(HOLDER)

2| T < ®
3.5 X 40 SUNTA VIDASI
(3.5x40 SCREW)
x1 E /

3.5X18 SUNTA VIDASI
(3.5X18 SCREW )

3.5X18 SUNTA VIDASI
( 3.5X18 SCREW )

DUZ MENTESE
( HINGE )




=
s U

N

| ARKALIK KOSE [N
(CORNER WEDGE ) )*¢e s

% #
PRI 3 518 SUNTA VIDASI
@ g (3.5X18 SCREW ) p¢s}

KAVELA
( DOWEL )




A ¥

% x28

RAF PiMi
( PILASTIC PIN )

Not : Seyyar Raflari
Capraz Yerlestirin.

( Place Horizontal On The
Movable Shelves. )

MINiFiX GOVDE
( MINIFIX BODY )







VINA KUMASLI SANDIKLI BENCH

KURULUM SEMASI

ASSEMBLY GUIDE




el

Bu modul iki kisi tarafindan kurulmalidir. Bu moddiliin kurulumu icin gerekli olan araclar.
This unit should be assembled by two persons. / The necessary tools (not included)

AKSESUAR LISTESi /| ACCESSORY LIST

HM02002 - HMO02121 HMO02304 HM02095
3,5x25 VIDA X 12 || Mgx14 GEKTIRME ViDASI x 16 | M6x40 YSB VIDA x 4 |YAPISKAN KEGE x 4

(3,5x25 SCREW) ( M6x14 SCREW ) ( SCREW) ( FOOT SEAL)

_ HM51039 HM02339
UCGEN SAC 33'LUK AHSAP AYAK x 4

AYAK BRONY | % | (FURNITURE LEG)

* AKSESUARLARI GOSTERILDIGI GiBi DUZ BiR ZEMIN UZERINDE TAKINIZ...
* URUNU KURARKEN MONTAJ SIRASINI TAKIP EDINiz

* FIX THE ACCESORIES AS SHOWN FOLLOW THE

INSTALLATION SEQUENCE WHILE INSTALLING THE PRODUCT.

UCGEN SAC
AYAK APARATI X 4
(iRON)

3,5x25 VIDA X 12
(3,5x 25 SCREW)

YAPISKAN KEGE x 4
( FOOT SEAL)

M6x14 GEKTIRME VIDASI x 16
(M6x14 SCREW )



	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_01
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_02
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_03
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_04
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_05
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_06
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_07
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_08
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_09
	Filinta Bench Takım (1)_Sayfa_10

